Проект
вносит Глава города Тобольска

ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ 2023 г.                                                                                       №  _________

Об информации «О ходе реализации

Правил благоустройства города Тобольска

в части организации установки и содержании

информационных конструкций

на территории города Тобольска в 2023 году»

Рассмотрев информацию «О ходе реализации Правил благоустройства города

Тобольска в части организации установки и содержании информационных конструкций на

территории города Тобольска в 2023 году», в соответствии со статьями 24, 44 Устава города

Тобольска, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

Принять информацию «О ходе реализации Правил благоустройства города Тобольска

в части организации установки и содержании информационных конструкций на территории

города Тобольска в 2023 году» к сведению согласно приложению к настоящему решению.

 Председатель городской Думы                                                       А.А. Ходосевич

Пояснительная записка

к проекту решения городской Думы «О ходе реализации Правил

благоустройства города Тобольска в части организации установки и содержании

информационных конструкций на территории города Тобольска в 2023 году».

Проект Решения Тобольской городской Думы О ходе реализации Правил

благоустройства города Тобольска в части организации установки и содержании

информационных конструкций на территории города Тобольска в 2023 году»

подготовлен в соответствии с планом работы Тобольской городской Думы на 2023 год.

При рассмотрении проекта решения Думы выделение денежных средств из

бюджета города не требуется, внесение изменений в нормативно-правовые акты

представительного органа муниципального образования город Тобольск не требуется.

Заместитель Главы города                                                                       Ю.С. Вавакин